НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от 07.08.2017 г.

                                                   № 9
О внесении изменений в решение № 9 от 02.10.2015г «Об установлении и уплате земельного налога на территории Нарвинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Нарвинского сельсовета Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Нарвинского сельского Совета депутатов № 9 от 02.10.2015г «Об установлении и введении земельного налога на территории Нарвинского сельсовета» следующие изменения:

1.1. в п.4 слова «не позднее 1 октября года» заменить на слова «не позднее 1 декабря года»

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Нарвинского
сельского Совета депутатов

Глава Нарвинского сельсовета                                     С.С. Олейник